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a notif. Descargar

1
13001-33-33-
012-2019-
00236-00

SANDRA
MILENA
ZUÑIGA
HERNANDEZ

MARIA DE LOS
ANGELES
FUENTES
TORRES

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
DEPARTAM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

RCM-...

2
13001-33-33-
012-2020-
00160-00

SANDRA
MILENA
ZUÑIGA
HERNANDEZ

AMARILYS
PAREJO DE
RUIZ

casur
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto de
tramite

RCM-
Auto
Mejor
Proveer...

3
13001-33-33-
012-2020-
00168-00

SANDRA
MILENA
ZUÑIGA
HERNANDEZ

RAFAEL
ATENOR
CABARCAS
GOMEZ

nacion-
ministerio de
educacion-
clinica general
del norte

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

RCM-...

4
13001-33-33-
012-2021-
00165-00

SANDRA
MILENA
ZUÑIGA
HERNANDEZ

shirly macias
cuadro

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

RCM-...

5
13001-33-33-
012-2022-
00291-00

SANDRA
MILENA
ZUÑIGA
HERNANDEZ

MICAELA
NARVAEZ
JULIO

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/10/2023 Auto admite
demanda RCM-...

Juzgados Administrativos de Cartagena-JUZGADO ADMINISTRATIVO 012 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 05/10/2023
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